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ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Шипуновского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской области

Публичные слушания назначены: решением 32 сессии Совета депутатов Шипуновского   сельсовета   Сузунского   района   Новосибирской  области               от 05 декабря 2022 года № 142.
Дата проведения публичных слушаний: 09.01.2023 года.
Время проведения: с 10.00 часов до 11.00 часов.
Место проведения: улица Юбилейная, 17, с. Шипуново, Сузунский район, Новосибирская область, здание администрации Шипуновского сельсовета.

Председатель публичных слушаний: Шишкина Валентина Владимировна
Секретарь публичных слушаний: Плотникова Людмила Владимировна
Присутствовали: жители Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в количестве 11 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
	Рассмотрение  проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Шипуновского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской области
	
	СЛУШАЛИ: Шишкину Валентину Владимировну, председателя Совета депутатов  Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Шипуновского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской области.
	
	ВЫСТУПИЛИ: Исаева Наталья Николаевна, заместитель главы  администрации Шипуновского сельсовета, с предложением принять проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Шипуновского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской области.
	
     
         ГОЛОСОВАЛИ:
         «За» - 11           
         «Против» - 0
         «Воздержались» - 0
	
	РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав сельского поселения Шипуновского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской области с учетом вышеуказанного предложения о внесении дополнительных изменений.





ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

09 января 2023 г.

Наименование   проекта,  рассмотренного  на   публичных слушаниях «О внесении изменений в Устав сельского поселения Шипуновского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской области»
Организатор публичных слушаний Совет депутатов Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
 
Оповещение   о   начале   публичных  слушаний опубликовано 
"05" декабря 2022 года Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шипуновского сельсовета «Шипуновский вестник» № 13(207)                                                                                                                                                                    					(источник опубликования)

Реквизиты протокола публичных слушаний 09.01.2023 №1
Количество участников публичных слушаний 11 человек

Содержание   внесенных   предложений   и   замечаний   граждан,  являющихся участниками   публичных  слушаний и постоянно проживающих  на  территории,  в  пределах  которой проводились  публичные слушания: _________________________-------________________________________________
_____________________________________________________________________

Содержание  внесенных  предложений и замечаний иных участников  публичных слушаний: ___________________-------__________________________

Аргументированные  рекомендации  о  целесообразности или нецелесообразности учета  внесенных участниками публичных слушаний предложений и замечаний: _______________--------_________________________
Выводы по результатам публичных слушаний:
1. Вынести вопрос «О внесении изменений в Устав сельского поселения Шипуновского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской области» на рассмотрение 34-ой сессии Совета депутатов Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области шестого созыва, которая состоится в кабинете главы в здании администрации Шипуновского сельсовета 20 января 2023 года в 15-00 час.
2. Заключения публичных слушаний опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Шипуновского сельсовета «Шипуновский вестник».
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